**E**t de fossis securus dormies. Sicut enim malis presentis securitas labore  
ita bonis presentis labor securitatē perpetuā parit. Scī ergo effossi  
securi dormiunt quidum sua intima uigilanter perpetrant a laborio  
sis mundi operib; sub quietis ocio occultant.

**R**equiesces & non erit qui exterrit te quem in solo aeternitatis deside  
rio figitur nec prosperitate ac tollitur nec aduersitate quas satur

**E**t deprecabuntur faciem tuam plurimi heretici quod ipsi appetunt ut

magni hominibus uideantur. hoc alius p̄ magno pollicentur

**O**culi autem impiorum deficient. Quia utiq̄ aeterna negligunt  
& sola semper transitoria prestolentur. Sequitur

**E**t effugium peribit ab eis. Quia eorum malitia ab anim aduersi  
onem iudicis quos eualeat occultare non inuenit.

**E**t spes illorum abominatio anime quae quae carnales ambiunt  
spirituales iudicio r̄ctitudinis aduersantur.

**HUNC USQ̄ SOPHAR NAAMATHITES DIXIT**

**R**espondit iob & dicit. ergo uos soli estis homines quisquis preire omnes  
ratione estimat quid iste alius quam se esse solū hominem exaltat.

**E**t uobiscum orietur sapientia. Qui enim solum se sc̄pere aestimat  
quid alius quam hunc eandem secum oriri sapientiam putat quam  
adesse alius abnuit.

**E**t inhiest cor sicut & uobis. Ut eorum superbiam corrigat esse se infe  
riorem negat & ne suae humilitatis limitem transeat eē superiore

**Q**uis enim haec quae nostis ignorat. Ac si dicat. Cum cunctis nota sint  
quae dicitis de dictorum scientia singulariter cur timetis?

**Q**uid eridetur ab amico suo sicut ego Inuocabit dñm & exaudiet eū  
Inde enim in trase superne & exauditioni iungitur. Unde extra  
se ab humana laude separatur

**D**eridetur enim iusti simplicitas. Quia utiq̄ ab huius mundi sapien  
tibus puritatis uirtutis fatuitas creditur & omne quod innocen  
ter agitur ab eis stultum putatur.

**L**ampas contempta apud cogitationes diuitum. bene autem iusti simpli  
citas & lampas esse dicitur & contempta. Lampas qui inter uis flāma  
caritatis fulgēt. Contempta quia exterius nulla gloria resplendēt decoris.

**P**arata ad tempus statutum. Statutum quippe contempte lampa  
dis tempus est extremi iudicii predestinatus dies quo iustus quisq̄

qui nunc de spicitur quanta potestate fulgeat demonstrat  
**EXPLICIT LIBER DECIMUS. INCIPIT LIBER DECIMUS**  
**A** bundant tabernacula p̄donum & audacter prouocant dñm. beatus

ioh dispicientes inopiam suam dispicit cum nihil esset presentis uitae  
diuitias memorat quas & reprobis narrat abundare dicens. Abun  
dant tabernacula & it̄ quia plerumq; malico magis contra dñm  
superbiunt quo ab eius largitate & contra meritum ditantur.